令和 6年 4月 24日

お客様各位

〒182-0035

東京都調布市飛田給 1-34-22

総 研 電 気 株 式 会 社

TEL 042-490-6925

商品取扱中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 さて、このたび弊社が取り扱いしております電気絶縁油耐電圧試験装置ポルタテストの

一部製品におきまして、製造メーカでの生産中止に伴い、誠に勝手ながら販売を中止とさせ

ていただきたく、ご連絡いたします。

誠に恐縮に存じますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

廃盤商品：  電気絶縁油耐電圧試験装置*

  ポルタテスト 60A-3 （品番 4018300）

  ポルタテスト 80A-3 （品番 4018301）

＊今後は、ポルタテスト 100A-3（品番 4018302）のみの取り扱いとさせていただきます。

以上